
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2015-60

Rapport Rekenkamercommissie Inkoop en 

Aanbesteding

Dienst/afdeling Rekenkamercommissie

De raad van de gemeente Oss;

gezien het rapport van de Rekenkamercommissie Oss over het onderzoek naar het inkoop- 

en aanbestedingsbeleid van de Gemeente Oss;

gelet op het advies van de Adviescommissie van 3 september 2015;

besluit:

1. de aanbeveling aan de gemeenteraad zoals verwoord op bladzijde 11 van het 

hierboven genoemde rapport, te onderschrijven. 

2.  het college van burgemeester en wethouders op te dragen deze aanbeveling uit te 

werken in een opinienota en deze aan de gemeenteraad voor te leggen. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 17 september 2015.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


